
UCHWAŁA NR XI/96/11 
Rady Miejskiej w Bierutowie 

z dnia 25 sierpnia 2011r. 
w sprawie zmian uchwały  budżetowej Miasta i Gminy Bierutów na 2011  rok 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009r. Nr 157, poz. 1240 ze zm.) Rada 
Miejska w Bierutowie uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
1.Dokonuje się zwiększenia planowanych dochodów gminy o kwotę 394 344,80 zł zgodnie z 
załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 
2. Dokonuje się zwiększenia planowanych wydatków gminy o kwotę 394 344,80 zł zgodnie z 
załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały 
 

§ 2 
Budżet gminy na rok 2011 po zmianach: 
1. Dochody   30 940 871,69 zł 
z tego: 
1) dochody bieżące  23 624 470,27 zł, 
2) dochody majątkowe   7 316 401,42 zł. 
2. Wydatki    32 091 539,69 zł 
z tego: 
1) wydatki bieżące  22 694 334,71 zł 
2) wydatki majątkowe  9 397 204,98 zł 
3. Deficyt budżetu   1 150 668,00 zł. 
 

§ 3 
 

Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych powodują zmianę załącznika Nr 5 do Uchwały 
budżetowej na 2011 rok „Wykaz zadań inwestycyjnych planowanych do realizacji przez 
gminę na rok 2011” i zostały przedstawione w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

 
§ 4 

 
 
Zmienia się treść załącznika Nr 4 do Uchwały budżetowej na 2011 rok „Dotacje udzielone z 
budżetu gminy na 2011 rok podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów 
publicznych” zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 
 

§ 5 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bierutowa 
 

§ 6 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w 
Urzędzie Miejskim w Bierutowie 
 



Zmiany  dotyczą: 
 

1. Zwiększa  się dotację w dz. 852, rozdz. 85213 o kwotę  500 zł na składki na 
ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej  – pismo Nr PS-ZS1-3050-119/2011 

2. Na podstawie umowy Nr DROW-O/1923/11 zawartej z Samorządem Województwa 
Dolnośląskiego wprowadza się środki na  „Modernizację pomieszczeń świetlicy 
wiejskiej we wsi Posadowicie”. Rozdz. 92109 – 31 846,00 zł. 

3. Pismem Ministra Finansów Nr ST5/4822/2g/BKU/11 zwiększa się subwencję 
oświatową o kwotę 276 500,00 zł. 

4. Na podstawie zawiadomienia Wojewody Dolnośląskiego wprowadza się w rozdz. 
85415 dotację w kwocie 16 786,00 zł na wyprawkę szkolną . 

5. Na podstawie umowy Nr WR.SRK.327118.2011.BK zawartej z Agencją 
Nieruchomości Rolnych Oddział Terenowy we Wrocławiu wprowadza się kwotę 
64 112,80 zł na modernizację budynku i lokalu mieszkalnego we wsi Strzałkowa.  

6. Zostały zwiększone wydatki w dz. 757 rozdz. 75702 o kwotę 183 000,00 zł, w dz.801, 
rozdz. 80113 o kwotę 180 000,00 zł, w dz.852, rozdz. 85215 – 107 000,00 zł  

7. Pozostałe zmiany dotyczą przeniesień między działami, rozdziałami i paragrafami 
 
 
 
 
 


